17/07/2025
STARTECH  DOCKING STATION DKT30CHVPD2 USB-C 2X USB-A 3.0 1X USB-C 3.0 1X HDMI 1X RJ-45
NEGRO-GRIS
Especificaciones
 Puertos e Interfaces
 Ethernet LAN (RJ-45) cantidad de puertos
1
 Suministro de potencia USB
Si
 Interfaz de host
USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Type-C
 Interfaces de concentradores
HDMI, RJ-45, USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Type-A, USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Type-C, VGA
 Cantidad de puertos
6
 Numero de puertos HDMI
1
 Resolucion maxima (HDMI)
3840 x 2160 Pixeles
 Cantidad de puertos VGA (D-Sub)
1
 Cantidad de puertos tipo C USB 3.0 (3.1 Gen 1)
1
 Cantidad de puertos tipo A USB 3.0 (3.1 Gen 1)
2
 Peso y dimensiones
 Ancho del paquete
142 mm
 Profundidad del paquete
170 mm
 Altura
14 mm
 Peso del paquete
135 g
 Profundidad
52 mm
 Peso
110 g
 Ancho
310 mm
 Altura del paquete
30 mm
 Detalles tecnicos
 Circuito integrado
AG6320, FL5001, FL7102, RTL8153
 Sustainability certificates
CE, RoHS
 Otras caracteristicas
 Longitud de cable
0,3 m
Pagina 1/2
17/07/2025
 Diseno
 Color del producto
Negro, Gris
 Software
 Otros sistemas operativos soportados
Cromo
 Sistema operativo Windows soportado
Windows 10,Windows 10 Education,Windows 10 Education x64,Windows 10 Enterprise,Windows 10
Enterprise x64,Windows 10 Home,Windows 10 Home x64,Windows 10 IOT Core,Windows 10 IoT
Enterprise,Windows 10 Pro,Windows 10 Pro x64,Windows 10 x64,Windows 8.1,Windows
 Sistema operativo MAC soportado
Mac OS X 10.10 Yosemite, Mac OS X 10.11 El Capitan, Mac OS X 10.12 Sierra, Mac OS X 10.13 High
Sierra, Mac OS X 10.14 Mojave, Mac OS X 10.15 Catalina, Mac OS X 10.15.3 Catalina, Mac OS X 11.0
Big Sur
 Conexion
 Ethernet LAN, velocidad de transferencia de datos
10,100,1000 Mbit/s
 Tipo de interfaz ethernet
Ethernet rapido, Gigabit Ethernet
 Condiciones ambientales
 Intervalo de temperatura operativa
0 - 45 Â°C
 Intervalo de temperatura de almacenaje
-10 - 70 Â°C
 Intervalo de humedad relativa para funcionamiento
10 - 85%
 Desempeno
 Velocidad de transferencia de datos
5000 Mbit/s
 Empaquetado
 Manual de usuario
Si
 Datos de logistica
 Longitud de la caja principal
34 cm
 Cantidad por caja principal
30 pieza(s)
 Alto de la caja principal
20 cm
 Largo de la caja principal
45 cm
 Caracteristicas
 USB Power Delivery up to
100 W
 Revision de entrega de energia USB (USB Power Delivery)
3.0
$1,706.22MN
Pagina 2/2